ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2023 года № 386

	О внесении изменений в отдельные решения Представительного Собрания Советского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области, Представительное Собрание Советского района решило:
         1.Внести в решение Представительного Собрания Советского района Курской области от 23.04.2008 года № 21 «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего в Советском районе Курской области и порядке его применения» следующие изменения:
- абзац второй пункта 5 Положения о видах поощрения муниципального служащего в Советском районе Курской области и порядке его применения изложить в новой редакции следующего содержания:
«Размер единовременного поощрения, предусмотренного подпунктом 2.3 пункта 2 настоящего Положения, составляет 10 (десять) должностных окладов поощряемого муниципального служащего».
2.Внести в решение Представительного Собрания Советского района Курской области от 17.12.2021 года № 235 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Советского района Курской области» следующее изменение:
-абзац второй пункта 11.2. изложить в новой редакции следующего содержания:
«в размере десяти должностных окладов в связи с выходом работника на пенсию за выслугу лет на муниципальной службе, при условии увольнения работника с замещаемой должности;»
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                                Н.В.Алтухов

Глава Советского района
Курской области                                                                            В.М.Жилинков